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תת"ע 2818/11/11 – מדינת ישראל נגד לביא אלעד
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

14 יוני 2015 תת"ע 2818-11-11 מדינת ישראל נ' לביא אלעד
  

לפני כבוד השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
לביא אלעד הנאשם

  

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רן אמסלם

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד חקון - סנגוריה ציבורית

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שהודה כי נהג ללא רישיון נהיגה.

הנאשם אינו מורשה לנהיגה, וזו הפעם החמישית בה הוא נוהג כאשר אינו רשוי.

לחובת הנאשם מאסר מותנה לתקופה של 6 חודשים , כפי שנגזר עליו בתיק ת. 10693.08.

ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 
עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

פי עובדות כתב האישום נסיבות בצוע העבירה על  כי מתחם העונש ההולם לאור  לאור האמור הנני קובעת 
הינו:

בין מאות ש"ח עד אלפי ₪, פסילה בפועל לתקופה של 3 חודשים עד 5 שנים, פסילה על תנאי, קנס שנע 
מאסר על תנאי ומאסר בפועל.

ב"כ המאשימה עותר לגזור על הנאשם עונש מאסר בפועל, להפעיל את המאסר המותנה שלחובתו, פסילה
מלקבל רישיון נהיגה, מאסר מותנה וקנס.

הסנגור מבקש מביהמ"ש שלא לגזור על הנאשם עונש מאסר ולהאריך את המאסר המותנה שלחובתו.

דרך כברת  ועבר  הנאשם  השתקם  בהן  שנים   4 חלפו   ,2011 שנת  זו,  עבירה  בצוע  מאז  כי  ציין,  הסנגור 
העבירה. בבצוע  והודה  מעשיו,  על  אחריות  לקח  הנאשם  כי  ציין  הסנגור  בחייו.  משמעותית 

הסנגור המשיך וציין את הנסיבות החריגות של בצוע עבירה זו כאשר הנאשם על רקע חובותיו הכבדים בשוק
האפור, כאשר אוים באיום ממשי על חייו ועל חיי בני משפחתו, החליט לנהוג ברכב.

לדברי הסנגור, מאז שאמו של הנאשם החלה בתהליך פרעון חובותיו של בנה לשוק האפור, כאשר היום הגיעה
להסדר עם כל נושיו, אין הסכנה עומדת בפני הנאשם והוא לא נמצא תחת סחטנות ואיומים והדבר מאפשר לו

להתקדם ולהמשיך בחייו באופן נורמטיבי.

את וממלא  לקידום,  צפוי  מוערך,  הוא  באילת,  מלון  בבית  מסודרת  בעבודה  חודשים  מספר  עובד  הנאשם 
מעבידיו. רצון  לשביעות  עבודתו 

הסנגור מבקש את מידת הרחמים, כך שבית המשפט יסתפק בהארכת המאסר המותנה ולא בהפעלתו.

אמו של הנאשם ציינה את הדרך הארוכה שבנה עבר מאז אומץ על ידה ועל ידי בנה זוגה, כאשר בן זוגה עזב
המשפחה היות  את  בראשו,  סרטנים  גידולים  התגלו  כאשר  בצבא  הנאשם  של  הבריאותי  מצבו  הארץ.  את 

היום. ועד  מאז  לבנה  מעניקה  שהיא  והעזרה  הצמוד  טיפולה  את  וכן  לחברה,  ותורמת  נורמטיבית 

הנאשם הביע חרטה בפני בית המשפט, ציין כי לא ישוב וינהג.
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לחיי והשתלבותו  שיקומו  אחרי  עקב  המבחן  שירות  ובעזרת  ארוכה,  תקופה  הנאשם  את  ליווה  המשפט  בית 
לו ועזר  בטיפול  הנאשם  את  ליוה  הנאשם,  של  בעניינו  תסקירים   4 הגיש  המבחן  שירות  נורמטיביים.  חברה 

הישר. דרך  על  לעלות 

הן בתסקיר האחרון והן בתסקיר שלפניו המליץ קצין המבחן להעמיד את הנאשם בפיקוח קצין מבחן למשך
שנה כאשר במהלך תקופה זו ימשיך הנאשם את הטפול הקבוצתי, להאריך את המאסר המותנה העומד כנגד
הנאשם ולגזור על הנאשם צו שרות לתועלת הציבור כאשר הוא מציין כי יש בכך להפחית את הסיכוי להישנות

העבירה בעתיד.

ככלל בית המשפט סבור, כי יש להורות על הפעלתם של עונשי מאסר העומדים כנגד נאשמים בשל עבירה זהה
אך רשאי בית משפט מטעמים שירשמו להורות על הארכת תקופת התנאי. במקרים חריגים שבהם הצדק מחייב
יכול בית המשפט להעניק לנאשם הזדמנות נוספת ואחרונה לחזור למוטב, (ראה ע"פ 11092/07 פלונית נ.

מ"י. כבוד השופט מלצר).

יש מקום להורות על הארכת המאסר המותנה. כי  זה הנני סבורה,  נוכח שיקומו של הנאשם, הרי שבמקרה 
מהרצון בשיקומו,  הנאשם  של  מרצינותו  התרשם  התקופה  כל  לאורך  הנאשם  את  ליוה  אשר  המבחן  קצין 

משולב. הוא  בו  בטיפול  מגלה  הוא  בה  הרצינות  ואת  וחשיבותו  התנהלותו  דפוסי  את  לשנות  האמיתי 

לאור כל האמור לעיל, לאחר ששקלתי את השיקולים השונים ובחנתי טיעוני הצדדים, הנני גוזרת על הנאשם
את העונשים הבאים:

1. דנה אתה נאשם ל 250 שעות של"צ בהתאם להמלצת קצין מבחן בתסקיר מיום 2.2.15.

שירות מבחן יגיש תכנית של"צ בתוך שבועיים ימים מהיום לאישור בית המשפט.

מובהר לנאשם כי היה ולא ישתף פעולה או לא ישלים מכל סיבה שהיא את שעות השל"צ, ייגזר דינו מחדש.

2. מעמידה את הנאשם בצו מבחן בפיקוח שירות מבחן לתקופה של שנה מהיום.

מובהר לנאשם כי היה ולא יעמוד בצו המבחן, ייגזר דינו מחדש.

3. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

שיעור או  והקנס  היה  לחודש.   1 ובכל   1.7.15 מיום  החל  רצופים  ו  שווים  תשלומים   10 ב-  ישולם  הקנס 
מיידי. לתשלום  הקנס  יתרת  תעמוד  במועד,  ישולם  לא  משיעוריו 
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הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

4. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים.

הפסילה המצטבר לכל פסילה אחרת.

על הנאשם לבצע תחליף הפקדה במזכירות בית המשפט.

5. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים

תוספת ראשונה עבירות  או  הורשע  יעבור אותה עבירה בה  הוא שלא  והתנאי  3 שנים  וזאת על תנאי למשך 
ושנייה.

6. הנני מורה על הארכת עונש המאסר המותנה למשך שנתיים נוספות מהיום, כפי שפסק על תנאי בית משפט
תעבורה רמלה ביום 23.3.09 בתיק ת. 10693/08 .

7. קובעת לדיון לאשור תכנית השל"צ ליום 29.6.15 שעה 9.30.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש
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